令和 6 年 1 月吉日

各支部・分会長 様

岐阜県弓道連盟会長 太田 明伯

青年部長 若尾 武宏

「第１３回青年部三岐弓道大会」開催のご案内

新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度第１３回青年部三岐弓道大会を開催することになりましたので、ご

案内させていただきます。

つきましては、別紙要項を貴支部・分会道場に掲示され、参加の呼びかけ、及び参

加者の取りまとめをお願い申し上げます。

また、同封の参加申込書に必要事項をご記入の上、期日までにメールまたは郵便

にて下記申込先までお送りくださいますようお願い申し上げます。

 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

【申込締切】 令和 6 年 2 月１1 日（日）必着 メール・郵送にてお申込ください。

申込先／連絡先

青年部事務局 西田 昌平 宛